
Regnskab over indsamlingen ______________ _ 
(Kun til brug for regnskaber, hvor det indsamlede beløb er på 50.000 kr. eller derunder.) 

Oplysninger om indsamlingen 
Indsamlingsnævnets j.nr.: 19-700-01655

lndsamlers navn(e): Jens Mortensen 

Indsamlingsperiode: 010619-151219 
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Oplysninger om indtægter og udgifter 

Indkomne bidrag 

- Administrationsudgifter i alt

Indsamlingens overskud 

(indkomne bidrag fratrukket evt. udgifter) 

41880 00 kr. 
' 

39167 00 kr. 
' 

2713,00 kr.

Specifikation af administrationsudgifterne (fx gebyr til Indsamlingsnævnet): 

Udgifterne ved administrationen af indsamlingen skal være specificerede, jf. § 8, stk. 1, i bekendtgø­
relse om indsamling m.v. af 27.juni 2014. 

Administrationsudgifter 

Mindesten 

Skulptur af St.St. Blicher 

Informationstavle 

Imprægnering af skulptur 

Vingaver for transport 

I alt 

Beltlb 

27330,00 kr. 

7000,00 kr. 

1844,00 kr. 

998,00 kr. 

895,00 kr.

kr. 

kr.

39167,00 kr. 
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